
学校行事予定

1 月

A4　夏休み明け全校朝会
下校指導
ICT支援員来校
安全点検
いじめゼロ強調月間
身体計測（高学年）
4年子ども自転車免許事業

2 火
A５
身体計測（中学年）
読み聞かせ⑥

3 水
職員会議⑥
身体計測（低学年）
5年「アルコールに関する健康教育」出前講座

4 木 委員会活動⑤
5 金
6 土
7 日
8 月 ICT支援員来校

9 火
10 水 全学年引き渡し訓練　　　　　　　PTA役員会　18:30　家庭科室

11 木

クラブ活動
1年高齢者とのふれあい給食会②
掲示ボランティア来校②　8:30
地域学校園事務室会議　14:00

12 金 ６年敬老会協力　6校時
13 土
14 日
15 月

16 火
登校指導（あいさつの日）
6年薬物乱用防止教室（きらきら号）3校時

17 水 避難訓練②（竜巻）
校内研修⑪

18 木
19 金
20 土
21 日
22 月 ICT支援員来校

23 火

24 水
ICT支援員来校
校内研修⑫
ザウルスタイム

25 木
26 金
27 土
28 日
29 月 ICT支援員来校
30 火 読み聞かせ⑦

令和 7年度
9月行事予定

9月


